PORTARIA nº 085/2014,

    de 17 de julho de 2014.

  Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense - UNIPLAC, no

uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art.1º- Nomear Tatiane Muniz Barbosa para o cargo de Coordenadora de Pesquisa, da

Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, com dedicação de 20 horas

semanais na Coordenação de Pesquisa.

Art. 2º- Esta portaria terá efeito retroativo a 14 de julho de 2014.

Luiz Carlos Pfleger

   Reitor